

Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

FER.041.13.2020

Częstochowa, 29.06.2020 r.

### **Odpowiedzi na pytania z dnia 17, 19 i 23.06.2020 r.**

#### **Dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę laptopów na potrzeby nauczania zdalnego**

Uprzejmie informuję, iż w dniach 17, 19 i 23.06.2020 r. wpłynęły następujące pytania, dotyczące przedmiotowego postępowania:

##### **Pytanie nr 1:**

Zamawiający wymaga:

W punkcie 12 - LAN 10/100/1000 Mbps (Zintegrowane z urządzeniem, Zamawiający nie dopuszcza zewnętrznych rozwiązań) oraz w punkcie 13 - gniazdo Gigabit Ethernet .

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, polegające na dodaniu do zaoferowanego notebooka dodatkowego konwertera umożliwiającego wyprowadzenie złącza RJ-45 1Gbit.

Biorąc pod uwagę najnowsze trendy, gdzie renomowani producenci decydują się wyłącznie na komunikację bezprzewodową jako standard urządzeń mobilnych, a tam gdzie jest taka potrzeba umożliwiają połączenia kablowe z wykorzystaniem przejściówek i adapterów do RJ-45.

##### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający dopuści opisane przez Wykonawcę rozwiązanie.

##### **Pytanie nr 2:**

W związku z treścią postanowień § 7ust.1 Umowy: § 7 1. Wykonawca udziela gwarancji na okres ..... lat.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji poprzez wskazanie, że gwarantem będzie wyłącznie producent urządzeń na warunkach określonych w karcie gwarancyjnej, a nie Wykonawca? Powyższe wynika z okoliczności, że to producent posiada odpowiednie możliwości technologiczne w przypadku konieczności usuwania wad w wyprodukowanych przez siebie urządzeniach. - Gwarancja będzie świadczona przez

Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

producenta lub autoryzowany przez niego serwis lub osoby na koszt Wykonawcy, co oznacza, iż wszelkie działania organizacyjne i koszty związane ze świadczeniem usługi gwarancyjnej ponosi Wykonawca.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający nie dokona modyfikacji wskazanego przez Wykonawcę zapisu.

**Pytanie nr 3:**

W związku z treścią postanowień § 7 ust.1 Umowy: § 7 1. Wykonawca udziela gwarancji na okres ..... lat.

Czy Zamawiający potwierdzi, że z uwagi na udzieloną gwarancję (producenta / Wykonawcy), odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady sprzętu jest wyłączona?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający nie potwierdza wyłączenia odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie w § 5 ust.8 umowy zapisu - Zamawiający ma prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach Kodeksu Cywilnego, jeżeli szkoda przewyższy wysokość kar umownych., poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwi Wykonawcy oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy .

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający nie dokona modyfikacji wskazanego przez Wykonawcę zapisu.

**Pytanie nr 5:**

W związku z treścią § 5 ust. 5 umowy - Kary dotyczące ust. 1. będą potrącane automatycznie z płatności wynikającej z wystawionej faktury, bez uzyskania zgody Wykonawcy

Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że naliczenie i potrącenie kar umownych poprzedzone będzie postępowaniem, które potwierdzi odpowiedzialność Wykonawcy. Jednocześnie, Wykonawca podnosi, że utrzymanie postanowień umownych umożliwiających potrącenie kar z wynagrodzenia Wykonawcy nie daje możliwości weryfikacji zasadności i poprawności naliczenia tych kar.

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający nie dokona modyfikacji wskazanego przez Wykonawcę zapisu.

**Pytanie nr 6:**

Wykonawca zwraca się o uzupełnienie treści postanowień umowy o zapis, zgodnie z którym: „Łączna suma kar umownych naliczonych na podstawie § 5 ust. 1, ust.2 umowy nie przekroczy 20 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie”? Zamawiający przewidział możliwość naliczenia kar umownych, dlatego określenie maksymalnej wysokości kar umownych w ocenie Wykonawcy umożliwia pełne rozeznanie i oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy. W sytuacji, gdyby Zamawiający nie podzielił stanowiska Wykonawcy w zakresie ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do proponowanej wysokości 20 % wartości Umowy brutto, Wykonawca zwraca się o rozważenie innej wartości procentowej.

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający nie dokona modyfikacji wskazanego przez Wykonawcę zapisu.

**Pytanie nr 7:**

Czy zamawiający dopuści laptopy z procesorem Intel Core i3-10110U osiągający 4240 punktów Avarage CPU Mark oraz 2425 pkt. Single Thread Rating.

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający nie dopuści wskazanego przez Wykonawcę procesora. Zamawiający wymaga procesora osiągającego w zestawieniach publikowanych na stronie <http://www.cpubenchmark.net> wyniki nie niższe niż:  
Avarage CPU Mark – 4300 pkt.

Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Single Thread Rating – 2000 pkt

**Pytanie nr 8:**

W związku z faktem, że laptopy przeznaczone są dla użytkowników działających w obszarze edukacyjnym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zaakceptuje w komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic przeznaczony dla takich jednostek?

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zamawiający dopuści system operacyjny Windows 10 Pro Academic.

**Pytanie nr 9:**

Czy zamawiający dopuszcza laptopy z kamerą internetową o rozdzielczości mniejszej niż HD (0,92Mpix) np. 0,3Mpix które mogą nie gwarantować odpowiedniej jakości video-połączeń?

**Odpowiedź na pytanie nr 9:**

Zamawiający nie określił wymagań dot. rozdzielczości kamery internetowej.

**Pytanie nr 10:**

Zamawiający wymaga aby klawiatura typu QWERTY z wydzieloną częścią numeryczna była odporna na zalanie. Prosimy o informację w jaki sposób będzie to weryfikowane - jakie certyfikaty są wymagane?

**Odpowiedź na pytanie nr 10:**

Zamawiający nie wymaga certyfikatów potwierdzających spełnienie wskazanego przez Wykonawcę wymogu.

ZATWIERDZONO OSTATECZNIE  
Król-Wiśniewska Anna -  
Zastępca Naczelnika Wydziału Funduszy Europejskich i Rozwoju